PAGE
3

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
29 сентября 2022 г.
№ 14
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Золотарёв И.А. – член КДК;

3. Ковригин В.А. – член КДК.

Повестка дня:

1. Рассмотрение обращения команды «Ровеньки» (Ровеньки).

I. РАССМОТРЕЛИ:
- обращение команды «Ровеньки» (Ровеньки).

ПОСТАНОВИЛИ:
В соответствии со ст.27, ст.28 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- снизить срок реализации дисквалификации игрока команды «Ровеньки» (Ровеньки) Щиенко Никите, до трех игр Первенства Белгородской области по футболу сезона 2022 года;

- дисквалифицировать игрока команды «Ровеньки» (Ровеньки) Щиенко Никиту на одну игру Первенства Белгородской области по футболу сезона 2022 года УСЛОВНО;

- установить игроку испытательный срок в три месяца до 29.12.2022 г.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов